
VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ 
                            _______________ 

Số: 489/QĐ-VPCP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                ___________________________________________________ 

Hà Nội, ngày 09 tháng 10 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc cử công chức đi công tác nước ngoài

__________

BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ

Căn cứ Luật Xuất cảnh, nhập cảnh của công dân Việt Nam ngày 22 tháng 
11 năm 2019;

Căn cứ Nghị định số 79/2022/NĐ-CP ngày 06 tháng 10 năm 2022 của 

Chính phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của 

Văn phòng Chính phủ;

Theo đề nghị của Cục Điều tiết điện lực, Bộ Công Thương tại Công văn số 

1428/ĐTĐL-TTPT ngày 26 tháng 9 năm 2023;

Theo đề nghị của Vụ trưởng Vụ Công nghiệp và Vụ trưởng Vụ Tổ chức cán bộ,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cử ông Nguyễn Vũ Quang, Phó Vụ trưởng Vụ Công nghiệp         
(Mã ngạch 01.001) tham gia Đoàn công tác dự Hội thảo chia sẻ kinh nghiệm về 
điều tiết điện lực tại Úc, thời gian từ ngày 23 đến ngày 27 tháng 10 năm 2023 
(chưa kể thời gian đi và về).

Điều 2. Kinh phí cho khách mời tham dự Đoàn công tác dự Hội thảo do      
Chính phủ Úc tài trợ.

Điều 3. Ông Nguyễn Vũ Quang có trách nhiệm thực hiện các quy định về 
bảo vệ chính trị nội bộ; chấp hành pháp luật của nước đến lưu trú và báo cáo kết 
quả chuyến đi trong thời hạn 03 ngày kể từ khi về nước theo quy định.

Điều 4. Vụ trưởng các Vụ: Tổ chức cán bộ, Công nghiệp, Kế hoạch tài chính; 
Cục trưởng Cục Quản trị và ông Nguyễn Vũ Quang chịu trách nhiệm thi hành 
Quyết định này./.

Nơi nhận: 
- Như Điều 4;
- Cục Điều tiết điện lực, Bộ Công Thương;
- Bộ Ngoại giao;
- Bộ Công an (A03);
- VPCP: BTCN, PCN Nguyễn Sỹ Hiệp,
  Cục Quản trị (Phòng Tài vụ 02b);
- Lưu: VT, TCCB (3), nqh.

KT. BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM
PHÓ CHỦ NHIỆMa

 Nguyễn Sỹ Hiệp


